
rada gminyTARNOWIEC
Uchwała Nr L/359/2022 
Rady Gminy Tarnowiec 

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Tarnowiec na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", lit. "i", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 219 ust.3, art. 222 ust. 1 i 2, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 
z późn. zm.)

Rada Gminy Tarnowiec uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Tarnowiec zgodnie z zestawieniem 

zawartym w Tabeli Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Tarnowiec zgodnie z zestawieniem 

zawartym w Tabeli Nr 2.

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy Tarnowiec o kwotę 200 000,00 zł, który zostanie 

pokryty wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - § 950.

§ 4. Zwiększa się przychody Gminy Tarnowiec o kwotę 200 000,00 zł w § 950 - wolne 

środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy.

§ 5. 1. Dokonuje się zmian kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Tarnowiec jednostkom 

sektora finansów publicznych.

2 . Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/323/2021 Rady Gminy Tarnowiec z dnia 

30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Tarnowiec na 2022 rok otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 6. W Uchwale budżetowej Nr XLV/323/2021 Gminy Tarnowiec z dnia 30 grudnia 2021 roku, 

dokonuje się zmian w § 7:

1. W pkt 4 dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wynikający z ustawy z dnia 

31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. poz. 568, 

695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255) zwanej dalej „Ustawą” oraz Uchwały Rady 

Ministrów nr 84/2021 z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych” zgodnie z zestawieniem jak niżej.



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Plan na 2022 
rok

Zwiększenie Zmniejszenie
Plan na 2022 

rok po 
zmianach

900 
Gospodarka 
komunalna 

i ochrona 
środowiska

90026 
Pozostałe 
działania 

związane z 
gospodarką 
odpadami

6090 
Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

1 900 000,00 - 506 482,96 1 393 517,04

Ogółem 1 900 000,00 - 506 482,96 1 393 517,04

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Plan na 2022 
rok

Zwiększenie Zmniejszenie
Plan na 2022 

rok po 
zmianach

900 
Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 

środowiska

Zadanie pn.: „Budowa Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 
Tarnowcu”

90026 
Pozostałe 
działania 

związane z 
gospodarką 
odpadami

6090 
Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVED-19 na 
finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

2 000 000,00 1 532 965,91 506 482,96 3 026 482,95

w tym: pokryte środkami z Funduszu 
Przeciwdziałania COV1D-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

1 900 000,00 - 506 482,96 1 393517,04

Ogółem 2 000 000,00 1 532 965,91 506 482,96 3 026 482,95
w tym: pokryte środkami z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COYID-19

1 900 000,00 - 506 482,96 1393 517,04

2. Dodaje się pkt 7 o następującej treści: Ustala się plan dochodów i wydatków wynikający 

z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 57 403,00 zł, jako Fundusz Pomocy 

Obywatelom Ukrainy.

§ 7. W Uchwale budżetowej Nr XLV/323/2021 Gminy Tarnowiec z dnia 30 grudnia 2021 r., 

w § 12 dotyczącym określenia szczegółowych zasady wykonywania budżetu Gminy w roku 

budżetowym 2022, wynikające z odrębnych ustaw wprowadza się pkt 5, który otrzymuje 

brzmienie:

„5. Stosownie do art. 14 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.”

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowiec.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Tarnowiec



Załącznik Nr Ido 
Uchwały Nr L/359/2022 
Rady Gminy Tarnowiec 
z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu gminy w 2022 roku

Wyszczególnienie - zadanie jednostki 
samorządu terytorialnego

Kwota dotacji /w zł/

Podmiotowej Przedmiotowa Celowej

Jednostki sektora finansów publicznych

Gminny Ośrodek Kultury w Tarnowcu 500 000,00

Gminna Biblioteka w Tarnowcu 292 710,00

Gmina Krosno na wybrany zakres zadania 
utrzymania czystości i porządku w gminie 
-przyjmowanie zmieszanych odpadów 
komunalnych i odpadów zielonych do 
przetworzenia w RIPOK - (realizowane na 
podstawie porozumienia międzygminnego)

817 327,80

Gmina Miejska Jasło - na realizację zadań 
z zakresu pomocy społecznej - 
zapewnienie tymczasowego schronienia 
osobom bezdomnym dla których Gmina 
Tarnowiec jest gminą ostatniego miejsca 
zameldowania na pobyt stały - 
(realizowane na podstawie porozumienia 
międzygminnego)

15 000,00

Powiat Jasielski - pomoc finansowa z 
przeznaczeniem na dofinansowanie 
realizacji zadania pn: „Rozbudowa drogi 
powiatowej Nr 1885R Nowy Glinik- 
Glinik Polski w km 2+607 - 2+697 w tym 
mostu w km 2+657 przez potok Czarny w 
miejscowości Glinik Polski”- (realizowane 
na podstawie umowy)

200 000,00
(+200 000,00)

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Stowarzyszenie Unia Szkół z/s w Gliniku 
Polskim w tym: 2 513 600,00 1 344,00

- na prowadzenie Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej posiadającej uprawnienia 
szkoły publicznej oraz Niepublicznego 
Przedszkola „Krasnoludki” w Gliniku 
Polskim

835 900,00



- na wsparcie w zakresie zorganizowania 
dodatkowych zajęć specjalistycznych z 
zakresu pomocy psychologiczno- 
pedagogicznej w Niepublicznej Szkole 
Podstawowej w Gliniku Polskim

1 344,00

- na prowadzenie Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej posiadającej uprawnienia 
szkoły publicznej oraz Niepublicznego 
Przedszkola „Rogaś” w Roztokach

828 600,00

- na prowadzenie Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej posiadającej uprawnienia 
szkoły publicznej oraz Niepublicznego 
Przedszkola „Serduszko” we Wrocance

849 100,00

Stowarzyszenie „Razem dla naszej 
szkoły” z/s w Czełuśnicy w tym: 1 230 500,00 2 560,00

- na prowadzenie Niepublicznego Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego posiadającego 
uprawnienia szkoły publicznej w skład 
którego wchodzą Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa oraz Niepubliczne 
Przedszkole „Calineczka” w Czełuśnicy

1 230 500,00

- na wsparcie w zakresie zorganizowania 
dodatkowych zajęć specjalistycznych z 
zakresu pomocy psychologiczno- 
pedagogicznej w Niepublicznej Szkole 
Podstawowej w Czełuśnicy

2 560,00

Stowarzyszenie Oświatowe „Razem w 
Szkole” z/s w Łajscach w tym: 1 167 000,00 2 048,00

- na prowadzenie Niepublicznego Zespołu 
Szkolno - Przedszkolnego posiadającego 
uprawnienia szkoły publicznej w skład 
którego wchodzą Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa oraz Niepubliczne 
Przedszkole „Razem w Przedszkolu” w 
Łajscach

1 167 000,00

- na wsparcie w zakresie zorganizowania 
dodatkowych zajęć specjalistycznych z 
zakresu pomocy psychologiczno- 
pedagogicznej w Niepublicznej Szkole 
Podstawowej w Łajscach

2 048,00

Stowarzyszenie „Moja Szkoła” z/s w 
Łubienku w tym: 807 200,00

- na prowadzenie Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym 
posiadającej uprawnienia szkoły 
publicznej oraz Niepublicznego 
Przedszkola w Łubienku

807 200,00



- na wsparcie w zakresie zorganizowania 
dodatkowych zajęć specjalistycznych z 
zakresu pomocy psychologiczno- 
pedagogicznej w Niepublicznej Szkole 
Podstawowej w Gliniku Polskim

1 344,00

- na prowadzenie Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej posiadającej uprawnienia 
szkoły publicznej oraz Niepublicznego 
Przedszkola „Rogaś” w Roztokach

828 600,00

- na prowadzenie Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej posiadającej uprawnienia 
szkoły publicznej oraz Niepublicznego 
Przedszkola „Serduszko” we Wrocance

849 100,00

Stowarzyszenie „Razem dla naszej 
szkoły” z/s w Czeluśnicy w tym: 1 230 500,00 2 560,00

- na prowadzenie Niepublicznego Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego posiadającego 
uprawnienia szkoły publicznej w skład 
którego wchodzą Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa oraz Niepubliczne 
Przedszkole „Calineczka” w Czeluśnicy

1 230 500,00

- na wsparcie w zakresie zorganizowania 
dodatkowych zajęć specjalistycznych z 
zakresu pomocy psychologiczno- 
pedagogicznej w Niepublicznej Szkole 
Podstawowej w Czeluśnicy

2 560,00

Stowarzyszenie Oświatowe „Razem w 
Szkole” z/s w Łajscach w tym: 1 167 000,00 2 048,00

- na prowadzenie Niepublicznego Zespołu 
Szkolno - Przedszkolnego posiadającego 
uprawnienia szkoły publicznej w skład 
którego wchodzą Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa oraz Niepubliczne 
Przedszkole „Razem w Przedszkolu” w 
Łajscach

1 167 000,00

- na wsparcie w zakresie zorganizowania 
dodatkowych zajęć specjalistycznych z 
zakresu pomocy psychologiczno- 
pedagogicznej w Niepublicznej Szkole 
Podstawowej w Łajscach

2 048,00

Stowarzyszenie „Moja Szkoła” z/s w 
Łubienku w tym: 807 200,00

- na prowadzenie Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym 
posiadającej uprawnienia szkoły 
publicznej oraz Niepublicznego 
Przedszkola w Łubienku

807 200,00



PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy Tarnowiec

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Nowy 
Glinik z/s w Nowym Gliniku w tym: 1 162 300,00 2 560,00

- na prowadzenie Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej posiadającej uprawnienia 
szkoły publicznej oraz Niepublicznego 
Przedszkola „Motylki” w Nowym Gliniku

1 162 300,00

- na wsparcie w zakresie zorganizowania 
dodatkowych zajęć specjalistycznych z 
zakresu pomocy psychologiczno- 
pedagogicznej w Niepublicznej Szkole 
Podstawowej w Czeluśnicy

2 560,00

Stowarzyszenie Oświatowe „Kraina
Wiedzy” z/s w Umieszczu w tym: 905 000,00 1 728,00

- na prowadzenie Niepublicznego Zespołu 
Szkolno - Przedszkolnego posiadającego 
uprawnienia szkoły publicznej w którego 
skład wchodzą Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa oraz Niepubliczne 
Przedszkole „Akademia Malucha” w 
Umieszczu

905 000,00

- na wsparcie w zakresie zorganizowania 
dodatkowych zajęć specjalistycznych z 
zakresu pomocy psychologiczno- 
pedagogicznej w Niepublicznej Szkole 
Podstawowej w Umieszczu

1 728,00

Na realizację zadań w zakresie pomocy 
społecznej tj. na usługi opiekuńcze (po 
przeprowadzonym konkursie)

150 000,00

Gminne Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej Spółka z o.o. w Tarnowcu w 
tym:

515 813,95

- dopłata do jednego m3 wody (w trybie 
Uchwały Rady Gminy Tarnowiec),

133 812,00

- dopłata do jednego m3 ścieków (w trybie 
Uchwały Rady Gminy Tarnowiec)

382 001,95

Na zadania w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i 
młodzieży zlecone w trybie ustawy o 
sporcie (po przeprowadzonym konkursie)

130 000,00

Na zadania w zakresie wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej w 
trybie ustawy o działalności pożytku 
publicznego. Zadnia realizowane będą 
m.in. poprzez następujące działania:

- organizacja imprez sportowo- 
rekreacyjnych o zasięgu krajowym 
i lokalnym,

15 000,00 

___________________



Tabela Nr 1 - DOCHODY

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
758 Różne rozliczenia 17 095 185,00 0,00 4 105,00 17 099 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 19 850,00 0,00 4 105,00 23 955,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - środki na realizację 
zadań oświatowych związanych z kształceniem dzieci z 
Ukrainy

0,00 0,00 4 105,00 4 105,00

852 Pomoc społeczna 1 257 930,00 0,00 38 558,00 1 296 488,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 696 640,00 0,00 38 558,00 735 198,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - wypłata 
jednorazowego świadczenia obywatelom Ukrainy oraz posiłek 
dla dzieci i młodzieży

10 240,00 0,00 38 558,00 48 798,00

855 Rodzina 9 367 550,00 0,00 4 500,00 9 372 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł - wypłata świadczeń 
rodzinnych obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

bieżące razem: 39 230 123,69 0,00 47 163,00 39 277 286,69
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

11 007,50 0,00 0,00 11 007,50

majątkowe
majątkowe razem: 3 088 262,15 0,00 0,00 3 088 262,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 172 745,11 0,00 0,00 1 172 745,11

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 42 318 385,84 0,00 47 163,00 42 365 548,84
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 183 752,61 0,00 0,00 1 183 752,61

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Tarnowiec

Michał Dłuski



Tabela Nr2-WYDATKI

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

złego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akqi i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 843 029,02 881 241.00 698 000,00 8 000,00 690 000,00 183 241.00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 961 788,02 1 961 788.02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 200 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 043 029,02 881 241,00 698 000,00 8 000,00 690 000,00 183 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 161 788,02 2 161 788,02 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 278 218,00 46 218,00 46 218,00 0,00 46 218.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 478 218,00 46 218.00 46 218,00 0,00 46 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 000,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 200 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 200 000.00 200 000.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 200 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 200 000.00 200 000.00 0.00 0.00 0.00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 16 603 251.15 14 770 928,15 6 737 329,15 5 251 967,00 1 485 362,15 7 781 940,00 251 659,00 0.00 0,00 0.00 1 832 323.00 1 832 323,00 1 700 000,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 C.00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 4 105,00 4 105,00 4 105,00 4 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 16 607 356,15 14 775 033,15 6 741 434,15 5 256 072,00 1 485 362,15 7 781 940,00 251 659,00 0,00 0,00 0,00 1 832 323.00 1 832 323,00 1 700 000,00 0.00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 98 029,00 98 029,00 91 029,00 0,00 91 029,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 105,00 4 105,00 4 105,00 4 105.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 102 134,00 102 1 34,00 95 134,00 4 105,00 91 029,00 0,00 7 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 587,16 587,16 587,16 587.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 587,16 587,16 587,16 587,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 84.13 84,13 84.13 84.13 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 84.13 84,13 84,13 84,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 433.71 3 433.71 3 433.71 3 433.71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 3 433,71 3 433.71 3 433,71 3 433.71 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 583 550,00 2 583 550,00 1 127 238.00 674 438.00 452 800,00 165 000.00 1 291 312.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 38 558,00 38 558,00 800,00 0.00 800,00 0,00 37 758,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 2 622 108,00 2 622 108,00 1 128 038,00 674 438.00 453 600,00 165 000.00 1 329 070,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 708 640,00 708 640,00 14 728,00 12 628,00 2 100.00 0,00 693 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 38 558,00 38 558,00 800,00 0.00 800.00 0,00 37 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 747 198,00 747 198.00 15 528.00 12 628,00 2 900.00 0,00 731 670.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 690 912,00 690 912.00 0.00 0,00 0,00 0,00 690 912.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 37 758,00 37 758,00 0.00 0,00 0,00 0.00 37 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 728 670.00 728 670,00 0.00 0,00 0,00 0,00 728 670,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Złego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym.

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100.00 0,00 1 100,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 9 364 470,00 9 864 470.00 1 352 120,00 1 039 550,00 312 570,00 0,00 8 512 350,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 130,00 0,00 130,00 0,00 4 370,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 9 368 970,00 9 868 970,00 1 352 250.00 1 039 550,00 312 700,00 0,00 8 516 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 500.00 4 500,00 130,00 0,00 130,00 0,00 4 370,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 500,00 4 500,00 130,00 0,00 130,00 0,00 4 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 4 370,00 4 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 370.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 4 370,00 4 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 130.00 130.00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 130,00 130.00 130,00 0,00 130.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

Wydatki razem:

przed zmianą 50 712 949,94 38 789 286,47 17 308 981,52 10 194 529,00 7114 452,52 10 783 833,95 10 433 521,00 12 950,00 0,00 250 000,00 11 923 663,47 11 923 663,47 1 904 840,14 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 247 1 63,00 47 163,00 5 035,00 4105,00 930,00 0,00 42 128,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 50 960 112,94 38 836 449,47 17 314 016,52 10 198 634,00 7 115 382,52 10 783 833,95 10 475 649,00 12 950,00 0,00 250 000,00 12 123 663,47 12 123 663,47 1 904 840,14 0,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Tarnowiec

Michał Dłuski

Strona 2 z 2


